
 

 

UCHWAŁA NR XIX/122/2012 

RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2012 rok.  

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustaw oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  -

 uchwala się co następuje:  

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Limanowa na 2012 rok o kwotę 108 747,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

II. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Limanowa na 2012 rok o kwotę 108 747,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

I. Plan dochodów budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 72 088 974,91 zł, w tym:  

a) dochody bieżące w kwocie: 62 522 765,91 zł, w tym:  

- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 750 757,57zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie: 9 566 209,00 zł, w tym:  

- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w kwocie 7 665 706,00zł,  

§ 3.  

I. Plan wydatków budżetu Gminy Limanowa po zmianach wynosi 72 966 893,91zł w tym:  

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 56 416 053,34zł  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 39 107 196,34zł, z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 25 943 526,00zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 13 163 670,34zł,  

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13 185 379,00zł,  

c) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie  2 427 926,00zł,   

d) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 1 070 000,00zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 listopada 2012 r.

Poz. 6283



e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 w kwocie 

625 552,00zł,  

II. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę: 16 550 840,57 zł, w tym:  

f) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16 550 840,57zł, z czego:  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 

5 484 719,00zł  

III. Zmienia się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6283



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/122/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2012 ROK  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA   20 615,00  

 
75075   

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
 

20 615,00  

  w tym  dochody bieżące   20 615,00  

  
z 

czego:  

środki na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków w których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  
 

20 615,00  

  2008  

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

 

20 615,00  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  8 883,00  8 883,00  

 80101   Szkoły podstawowe  8 883,00  8 883,00  

  w tym  dochody bieżące   8 883,00  

  2030  

dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin <związków gmin>  

 8 883,00  

  w tym  dochody majatkowe  8 883,00   

  6330  

dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin <związków 

gmin>  

8 883,00   

852    POMOC SPOŁECZNA  476,00  58 500,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 58 500,00  

  w tym  dochody bieżące   58 500,00  

  2030  

dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin <związków gmin>  

 

58 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6283



 85216   Zasiłki stałe  476,00   

  w tym  dochody bieżące  476,00   

  2030  

dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin <związków gmin>  

476,00  

 

854    
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
13 892,00   

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  13 892,00   

  w tym  dochody bieżące  13 892,00   

  2030  

dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin <związków gmin>  13 892,00  

 

921    
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 19 000,00  

 92195   Pozostała działalność   19 000,00  

  w tym  dochody bieżące   19 000,00  

  
z 

czego:  

środki na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków w których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  
 

19 000,00  

  2008  

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

 19 000,00  

926    KULTURA FIZYCZNA   25 000,00  

 92695   Pozostała działalność   25 000,00  

  w tym  dochody bieżące   25 000,00  

  2440  

dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych   

25 000,00  

   OGÓŁEM  23 251,00  131 998,00  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6283



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/122/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2012 ROK  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie  

757    OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO   90 000,00  

 
75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
 

90 000,00  

   wydatki bieżące w tym:   90 000,00  

  d)  wydatki na obsługę długu publicznego   90 000,00  

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  91 883,00  26 498,00  

 80101   Szkoły podstawowe  8 883,00  26 498,00  

   wydatki bieżące w tym:   26 498,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   26 498,00  

   
- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
 

26 498,00  

  f)  wydatki majątkowe  8 883,00   

   w tym: inwestycje  8 883,00   

 80104   Przedszkola  83 000,00   

   wydatki bieżące w tym:  83 000,00   

  c)  wydatki na dotacje na zadania bieżące  83 000,00   

852    POMOC SPOŁECZNA  476,00  58 500,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
 58 500,00  

   wydatki bieżące w tym:   58 500,00  

  b)  
wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
 

58 500,00  

 85216   Zasiłki stałe  476,00   

   wydatki bieżące w tym:  476,00   

  b)  
wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
476,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6283



854    
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
13 892,00   

 85414   Pomoc materialna dla uczniów  13 892,00   

   wydatki bieżące w tym:  13 892,00   

  b)  
wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  13 892,00  
 

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA  
 10 000,00  

 90013   Schroniska dla zwierząt   10 000,00  

   wydatki bieżące w tym:   10 000,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00  

   
- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
 

10 000,00  

921    
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  
 5 000,00  

 92195   Pozostała działalność   5 000,00  

   wydatki bieżące w tym:   5 000,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00  

   
- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
 

5 000,00  

926    KULTURA FIZYCZNA   25 000,00  

 92695   Pozostała działalność   25 000,00  

   wydatki bieżące w tym:   25 000,00  

  a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   25 000,00  

   
- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  
 

25 000,00  

   OGÓŁEM  106 251,00  214 998,00  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6283



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/122/2012   

Rady Gminy Limanowa   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELONYCH  

Z BUDŻETU GMINY LIMANOWA NA 2012 ROK  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych ZMNIEJSZENIA  

801    
OŚWIATA 

I WYCHOWANIE  
83 000,00  

 80104   Przedszkola  83 000,00  

   
- dotacja celowa dla Miasta 

Limanowa  
75 000,00  

   
- dotacja celowa dla miasta 

Nowy Sącz  
8 000,00  

   OGÓŁEM  83 000,00  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6283


		2012-11-23T11:48:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




